Российская Федерация

Совет депутатов

муниципального образования Чебоксаровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2015г № 183

Об итогах исполнения бюджета

Чебоксаровского сельсовета за

6 месяцев 2015 года
  Рассмотрев итоги исполнении бюджета Чебоксаровского сельсовета за 6 месяцев 2015  года, а также  в соответствии со статьями 271, 272 Бюджетного Кодекса РФ,  п.1 ст. 13 Устава Чебоксаровского сельсовета, учитывая положительное заключение бюджетной комиссии Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги  исполнении бюджета Чебоксаровского сельсовета за 6 месяцев  2015 год по доходам в сумме 838,7,1тыс.  рубля и по расходам в сумме  771,9 тыс. рубля согласно приложениям 1 и 2.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования   (обнародования).
Глава муниципального образования:                                         Ю. Ф. Золотцев

Разослано: райфо, постоянным комиссиям, прокурору, в дело, администрации района.

[image: image1.wmf]Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Чебоксаровского сельсовета

от 11.09.2015

г

.

№ 183

ДОХОДЫ

исполнения бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

за

6 месяцев 2015

го

д

тыс.руб.

Код

класс

-

ции

Наименование доходов

План

год

Факт за

6

мес.2015

год

а

%

исполн

ения

1010202

Налог на доходы физических лиц

97,0

78,8

81,2

1050300

Единый схн

131,0

140,9

107,5

1060100

Налог на имущество физических лиц

51,0

1,0

2,0

1060600

Земельный налог

282,0

92,8

32,9

1030200

Акцизы

187,4

79,5

42,4

2020000

Дотация бюджетам поселений

799,0

364,0

45,5

2020211

Субвенция ЗАГС

2

,3

1,3

56,5

2020235

Субвенция ВУС

59,4

59,4

100,0

1111080

Госпошлина

1,0

-

-

2020401

Межбюджетные трансферы

226

,0

21

,0

9,3

ИТОГО ДОХОДОВ

1836,1

838,7

45,7

[image: image2.wmf]Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Чебоксаровский сельсовет

от 11.09.2015

г

.

№ 183

РАСХОДЫ

об исполнении бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

за

6

месяцев

2

015

г.

Код

класс

-

ции

Вид расходов

План на

год

Факт за

6мес.

2015

год

%

исполне

ния

0100

Общегосударственные расходы

1154,4

438,2

38,

0

Оплата труда и начисления на

оплату труда

828,0

341,6

41,2

Материальные затраты

326,4

96,6

29,6

0304

Органы юстиции (ЗАГС)

2,3

-

-

0300

Правоохранительная

деятельность и национальная

безопасность

95,0

40,2

43,3

Оплата труда и

начисления на

оплату труда

95,0

40,2

42,3

0400

Национальная экономика

215,8

79,2

36,7

0500

Жилищно

-

коммунальное

хозяйство

60,8

21,8

35,8

0203

ВУС

59,4

59,4

100,0

0700

Молодежная политика

0,3

-

-

0800

Культура

304,0

133,0

43,7

Результат исполения бюд

жета

ИТОГО РАСХОДОВ

1892,0

771,9

40,8

_1503491516.doc
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Чебоксаровского сельсовета

                                                           от 11.09.2015 г. № 183

ДОХОДЫ

исполнения бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

за 6 месяцев 2015 год

                                                                                                                      тыс.руб.

		Код класс-ции

		 Наименование доходов

		План год

		Факт за 6 мес.2015 года

		% исполнения

		1010202

		Налог на доходы физических лиц

		97,0

		78,8

		81,2

		1050300

		Единый схн

		131,0

		140,9

		107,5

		1060100

		Налог на имущество физических лиц

		51,0

		1,0

		2,0

		1060600

		Земельный налог

		282,0

		92,8

		32,9

		1030200

		Акцизы

		187,4

		79,5

		42,4

		2020000

		Дотация бюджетам поселений

		799,0

		364,0

		45,5

		2020211

		Субвенция ЗАГС

		2,3

		1,3

		56,5

		2020235

		Субвенция ВУС

		59,4

		59,4

		100,0

		1111080

		Госпошлина

		1,0

		-

		-

		2020401

		Межбюджетные трансферы

		226,0

		21,0

		9,3

		ИТОГО ДОХОДОВ

		1836,1

		838,7

		45,7

_1503491515.doc
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

 муниципального образования

Чебоксаровский сельсовет

                                                             от 11.09.2015 г. № 183

РАСХОДЫ

об исполнении бюджета МО Чебоксаровский сельсовет

 за 6 месяцев 2015 г.

		Код класс-ции

		  Вид расходов

		План на год

		Факт за 6мес. 2015 год

		% исполнения

		0100

		Общегосударственные расходы

		1154,4

		438,2

		38,0

		Оплата труда и начисления на оплату труда

		828,0

		341,6

		41,2

		Материальные затраты

		326,4

		96,6

		29,6

		0304

		Органы юстиции (ЗАГС)

		2,3

		-

		-

		0300

		Правоохранительная деятельность и национальная безопасность

		95,0

		40,2

		43,3

		Оплата труда и начисления на оплату труда

		95,0

		40,2

		42,3

		0400

		Национальная экономика

		215,8

		79,2

		36,7

		0500

		Жилищно-коммунальное хозяйство

		60,8

		21,8

		35,8

		0203

		ВУС

		59,4

		59,4

		100,0

		0700

		Молодежная политика

		0,3

		-

		-

		0800

		Культура

		304,0

		133,0

		43,7

		Результат исполения бюджета

		ИТОГО РАСХОДОВ

		1892,0

		771,9

		40,8